

COMERCIAL RL LTDA – ME

RUA DO SEMINÁRIO 341 D – SÃO MIGUEL – FONE FAX: (88) 3511.5824 – JUAZEIRO DO NORTE-CE – CEP 63010.457
CNPJ: 15.408.077 / 0001-72 – CCF 06.817383-3- MIRE 23.201.455.829 comercialrl@outlook.com



À Prefeitura Municipal do Brejo Santo-CE / Pregão Presencial Nº PP- 03.13.001/2019 – DIVERSAS

Data e hora da abertura: 28 de março de 2019 às 08:00hs

Objeto: **Aquisição de material de limpeza e higienização, material de expediente, material descartável, suprimentos de informática e outros materiais de consumo, para atender as necessidades das diversas unidades administrativas (secretarias) da prefeitura municipal de brejo santo-ce, conforme especificações constantes no termo de referência.**

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Brejo Santo - CE

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº. 10.520/02 de 17 de julho de 2002 e os da lei nº. 8.666/93 as cláusulas e condições da modalidade **Pregão Presencial Nº PP- 03.13.001/2019 – DIVERSAS**
Declaramos ainda que após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar não ocorreu o fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Declaramos ainda que assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços e fornecimentos cotados nessa proposta de preços do pregão acima citado.

Declaramos ainda que nos preços apresentados bem como nos lances verbais estão incluídos todos os custos de despesas de impostos, taxa entre outros.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Prazo de Entrega: Conforme o Edital

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias a partir da abertura da proposta

Juazeiro do Norte/CE – 29 de Março de 2019

LOTE X - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E PROTEÇÃO PESSOAL – (DIVERSAS)

Item	Especificações dos Produtos	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário por Extenso	Valor Total por Extenso
1	Creme dental concentração máxima de 500 (quinhentos) ppm de flúor, a concentração ppm de composto de lúor deverá estar estampada no rótulo; conter os seguintes compostos de flúor na formulação aceitos pelo ministério da saúde: monofluorsfosfato de sódio, fluoreto de sódio, fluoreto estanhoso, fluoretos aminados; acondicionado em tubo de plástico flexível com 90(noventa) gramas; caixa com 12 unidades. Conter o prazo de validade.	caixa	100	30,80	3.080,00	Trinta reais e oitenta centavos	Três mil e oitenta reais
2	Escova dental infantil para crianças de 0 a 6 anos, cerdas de nylon extramacias, com 4 fileiras de tufo, contendo 28 tufo de cerdas, aparadas uniformemente e arredondadas na mesma altura, cabo reto, medindo 15cm, anatômico, com empunhadura.	unidade	3700	1,30	4.810,00	Um real e trinta centavos	Quatro mil oitocentos e dez reais
3	Escova dental especialmente desenvolvida para a higiene oral das crianças de 7 a 14 anos, com 7.600 cerdas macias, para atingir a máxima eficiência de limpeza de uma forma extremamente gentil, além de cabo anatômico que auxilia a utilizar a escova em um ângulo de 45 graus e filamentos que limpam de forma fácil e suave a região do sulco localizado entre a margem gengival e a superfície do dente.	unidade	5110	1,40	7.154,00	Um real e quarenta centavos	Sete mil cento e cinquenta e quatro reais

RL

COMERCIAL RL LTDA - ME

RUA DO SEMINARIO 941 D - SÃO MIGUEL - EDNE FAX: (68) 3511.5824 - JUAZEIRO DO NORTE-CE - CEP 63010.457
CNPJ: 15.408.877 /0001-72 - CGF 06.617383-3 - MIRE 23.701.455.829 comercialrl@outlook.com



4	Pente de cabo confeccionado em material plástico resistente medindo aproximadamente 205mm x 38mm, e embalado individualmente.	unidade	0	0,00	0,00	---	---
5	Protetor solar em creme fator fps 30, frasco com 120 ml. - deverá constar número do registro do produto na anvisa/ ms e prazo de validade mínima de 12 meses.	unidade	500	39,50	19.750,00	Trinta e nove reais e cinquenta centavos	Dezenove mil setecentos e cinquenta reais
6	Protetor solar em creme fator fps 50, frasco com 120 ml. - deverá constar número do registro do produto na anvisa/ ms e prazo de validade mínima de 12 meses.	unidade	1000	60,00	60.000,00	sessenta reais	sessenta mil reais

Valor Total do Lote

94.794,00

José Wilmerson da Silva Junior

